
Отчет за март 2022 г. (01.03.22 10:00 - 01.04.22 10:00)

Сформирован 31.03.2022 в 10:20:08 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 12228; регистратор РИ-7-470; адр. 28, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 50,12; диаметр тела обтекания, мм 14,45;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.ст.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -50 ... +70.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 102169126139

Измеряемая среда: Природный газ; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,22; CO2,% 0,04; плотность, кг/м3 0,687.

Договорные параметры:  P дог., кПа 568,3; T дог., °C 0,00;

Q дог.= 60 м3/ч при t газа более 1°C

Q дог.= 101 м3/ч при t газа менее 1°C

Время отчета (контрактный час) 10:00, дата усл. начала месяца 1-е число.

Отчетный период НЕ завершен, T нар. 22397,7..*

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=7222826 м3; Vру=886760 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

01234

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/ч
CRC

Tвкл

ч

1 01.03 -02.03.22 10:00 2038 7224864 22421,7   42038 0 99DF6B0124,00

2 02.03 -03.03.22 10:00 2221 7227085 22445,7   42221 0 360051B924,00

3 03.03 -04.03.22 10:00 2456 7229541 22469,7   42456 0 A8CFBC5B24,00

4 04.03 -05.03.22 10:00 2528 7232069 22493,7   42528 0 81C5DCBD24,00

5 05.03 -06.03.22 10:00 2073 7234142 22517,7   42073 0 F430C60B24,00

6 06.03 -07.03.22 10:00 2747 7236889 22541,7   42747 0 E033654E24,00

7 07.03 -08.03.22 10:00 3093 7239982 22565,7   43093 0 3BB21BBB24,00

8 08.03 -09.03.22 10:00 3121 7243103 22589,7   43121 0 768C3ECB24,00

9 09.03 -10.03.22 10:00 3060 7246163 22613,7   43060 0 1462318A24,00

10 10.03 -11.03.22 10:00 2793 7248956 22637,7   42793 0 8A759F9B24,00

11 11.03 -12.03.22 10:00 2882 7251838 22661,7   42882 0 AEC8C4FE24,00

12 12.03 -13.03.22 10:00 2718 7254556 22685,7   42718 0 1C556A5824,00

13 13.03 -14.03.22 10:00 2485 7257041 22709,7   42485 0 52297D6524,00

14 14.03 -15.03.22 10:00 2405 7259446 22733,7   42405 0 7C3FF86624,00

15 15.03 -16.03.22 10:00 2952 7262398 22757,7   42952 0 CCD0AF9424,00

16 16.03 -17.03.22 10:00 3078 7265476 22781,7   43078 0 373F9E9F24,00

17 17.03 -18.03.22 10:00 2835 7268311 22805,7   42835 0 27FC005124,00

18 18.03 -19.03.22 10:00 2493 7270804 22829,7   42493 0 4DC8868B24,00

19 19.03 -20.03.22 10:00 2773 7273577 22853,7   42773 0 0B2A91CF24,00

20 20.03 -21.03.22 10:00 2286 7275863 22877,7   42286 0 20E200E724,00

21 21.03 -22.03.22 10:00 1966 7277829 22901,7   41966 0 7224E0D924,00

22 22.03 -23.03.22 10:00 2043 7279872 22925,7   42043 0 F4A02FC624,00

23 23.03 -24.03.22 10:00 1697 7281569 22949,7   41697 0 C85EA2D624,00

24 24.03 -25.03.22 10:00 1653 7283222 22973,7   41653 0 B1E3438B24,00

25 25.03 -26.03.22 10:00 1728 7284950 22997,7   41728 0 8CEB18E824,00

26 26.03 -27.03.22 10:00 2160 7287110 23021,7   42160 0 D5212E5D24,00

27 27.03 -28.03.22 10:00 2103 7289213 23045,7   42103 0 C796059024,00

28 28.03 -29.03.22 10:00 1830 7291043 23069,7   41830 0 029E5BC524,00

29 29.03 -30.03.22 10:00 1919 7292962 23093,7   41919 0 BB22E33224,00

30 30.03 -31.03.22 10:00* 1229 7294191 23117,70  

4

1229 0 A0E3E15424,00

31 31.03 -01.04.22 10:00*

ИТОГ за март 2022 г. (01.03.22 10:00 — 01.04.22 10:00)

Итог

м3

73789

Vсу (31)

м3

71365

PIN-код 0048 626F733230320000

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс0 (31)

м3

2424

Vнс2 (31)

м3

0

Tнс0 (31)

мин

1440

Tнс1 (31)

мин

0

Tвкл 31

сут

30,00

Vнс1 (31)

м3

0

CRC E6E84825



Отчет за март 2022 г. (01.03.22 10:00 - 01.04.22 10:00)

Сформирован 31.03.2022 в 10:20:08 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 12228; регистратор РИ-7-470; адр. 28, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 50,12; диаметр тела обтекания, мм 14,45;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср.сут

°С

Pср.сут

кПа

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

1 01.03 -02.03.22 10:00 -3,2 735,7 25822421,7 258 0 0

2 02.03 -03.03.22 10:00 -6,2 736,3 27722445,7 277 0 0

3 03.03 -04.03.22 10:00 -8,4 735,1 30422469,7 304 0 0

4 04.03 -05.03.22 10:00 -6,8 734,8 31622493,7 316 0 0

5 05.03 -06.03.22 10:00 -2,1 733,0 26522517,7 265 0 0

6 06.03 -07.03.22 10:00 -11,9 733,8 33722541,7 337 0 0

7 07.03 -08.03.22 10:00 -16,0 735,3 37322565,7 373 0 0

8 08.03 -09.03.22 10:00 -14,7 736,1 37722589,7 377 0 0

9 09.03 -10.03.22 10:00 -12,5 735,8 37322613,7 373 0 0

10 10.03 -11.03.22 10:00 -14,3 662,5 37622637,7 376 0 0

11 11.03 -12.03.22 10:00 -14,7 656,4 39122661,7 391 0 0

12 12.03 -13.03.22 10:00 -14,5 656,4 36922685,7 369 0 0

13 13.03 -14.03.22 10:00 -10,0 655,2 34422709,7 344 0 0

14 14.03 -15.03.22 10:00 -9,1 654,1 33522733,7 335 0 0

15 15.03 -16.03.22 10:00 -11,6 730,6 36322757,7 363 0 0

16 16.03 -17.03.22 10:00 -11,4 735,4 37622781,7 376 0 0

17 17.03 -18.03.22 10:00 -10,3 734,8 34922805,7 349 0 0

18 18.03 -19.03.22 10:00 -6,6 735,4 31122829,7 311 0 0

19 19.03 -20.03.22 10:00 -10,4 735,8 34222853,7 342 0 0

20 20.03 -21.03.22 10:00 -4,6 732,7 28922877,7 289 0 0

21 21.03 -22.03.22 10:00 -0,9 732,1 25222901,7 252 0 0

22 22.03 -23.03.22 10:00 -0,6 733,1 26222925,7 262 0 0

23 23.03 -24.03.22 10:00 2,6 732,1 22122949,7 221 0 0

24 24.03 -25.03.22 10:00 1,1 733,5 21222973,7 212 0 0

25 25.03 -26.03.22 10:00 -1,0 734,1 22122997,7 221 0 0

26 26.03 -27.03.22 10:00 -5,5 735,0 27023021,7 270 0 0

27 27.03 -28.03.22 10:00 -3,7 734,0 26623045,7 266 0 0

28 28.03 -29.03.22 10:00 1,2 732,1 23723069,7 237 0 0

29 29.03 -30.03.22 10:00 -0,9 733,1 24623093,7 246 0 0

30 30.03 -31.03.22 10:00* 3,2 733,3 15823117,7 158 0 0

31 31.03 -01.04.22 10:00*

ИТОГ за март 2022 г. (01.03.22 10:00 — 01.04.22 10:00)

Vру (31)

м3

9070

PIN-код 0048 626F733230320000

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср.сут

°C

-6,8

Pср.сут

кПа

721,25

Vсу (31)

м3

71365



Отчет за март 2022 г. (01.03.22 10:00 - 01.04.22 10:00)

Сформирован 31.03.2022 в 10:20:08 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 12228; регистратор РИ-7-470; адр. 28, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП № 12228

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1440 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

Типа НС4 - события, не препятствующие измерениям - обусловлено событиями:

           Нет расхода

PIN-код 0048 626F733230320000

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


